• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.065
0B0B0BKlett-Schleifschei ben, Schleifschei ben, 200mm , 203mm, 8-Loch, 8-fach gel ocht, ungelocht, zum Schleifen von Holz , Kunsts toff,  Lack, Spachtel , Füller, Grundierungen, Metalle, ALU , mit Exzenterschl eifer n  oder   Getri ebeschleifm aschinen, Pulverlacke, für l eicht schmier ende U ntergründe, Klett, Kletthaftung, Klettschl eifschei ben, P40, P50, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P1600, P1800, P2000, Schleifscheiben, 200mm, 203mm , 8-Loch, 8-fach gelocht, Kor n 40, Kor n 50, Kor n 60, Kor n 80, Kor n 100, Korn 120, Korn 150, Kor n 180, Korn 220, Kor n 240, Korn 280, Kor n 320, Korn 360, Kor n 400, Korn 500, Kor n 600, Korn 800, Korn 1000, Kor n 1200, Kor n 1500, Kor n 1600, Kor n 1800, Kor n 2000, Schleifscheiben, 200mm, 203mm, P 40, P 50, P 60, P 80, P 100, P 120, P 150, P 180, P 220, P 240, P 280, P 320, P 360, P 400, P 500, P 600, P 800, P 1000, P 1200, P 1500, P 1600, P 1800, P 2000, Schlei fschei ben, 200mm, 203mm, 8- Loch, Korn 40, Korn 50, Kor n 60, Kor n 80, Korn 100, Korn 120, Korn 150, Kor n
180, Korn 220, Kor n 240, Korn 280, Kor n 320, Korn 360, Korn 400, Kor n 500, Korn 600, Kor n 800, Korn 1000, Korn 1200, Korn 1500, Kor n 1600, Kor n 1800, Kor n 2000, Kör nung 40, Kör nung 50, Körnung 60, Körnung 80, Kör nung 100, Körnung 120, Körnung 150, Kör nung 180, Körnung 220, Körnung 240, Kör nung 280, Körnung 320, Körnung 360, Kör nung 400, Kör nung 500, Körnung 600, Kör nung 800, Körnung 1000, Körnung 1200, Körnung 1500, Körnung 1600, Körnung 1800, Körnung 2000, ALOX, Alumi nium oxi d, w eit g estr eut, für Pulverlacke,
Schleifscheiben 510   Ø 203 mm
Klett-Schleifscheiben zum Schleifen weicher Oberflächen
Träger:  Papier
Körnung: P 40 – P 800
Lochung:  8-fach
Lochkreis: Ø 120 mm
Streuung:  offen
VKE:  100 Stück / Mindestabnahme 600 Stück
Das bedeutet, das Schleifpapier setzt sich wenig zu. Daher sind die
Klettschleifscheiben besonders geeignet für das Schleifen von weichen
Oberflächen, wie z. B. frischen Lackierungen, Pulverlacken und auch
von Aluminium.
Wir empfehlen das Arbeiten mit Schleifmaschinen, die eine Absaugung haben;
so wird der Schleifstaub von der Schleifscheibe wegtransportiert und es entstehen keine Schleifknoten.
Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis € / Stück
ab 6 VKE
Preis € / Stück
ab 15 VKE
VKE = 100 Stück – Mindestabnahme 6 VKE!
RL-SPW203-040 Ø 203 40 0,86 € 0,83 €
RL-SPW203-060 Ø 203 60 0,85 € 0,82 €
RL-SPW203-080 Ø 203 80 0,71 € 0,70 €
RL-SPW203-100 Ø 203 100 0,75 € 0,70 €
RL-SPW203-120 Ø 203 120 0,75 € 0,70 €
RL-SPW203-150 Ø 203 150 0,75 € 0,70 €
RL-SPW203-180 Ø 203 180 0,75 € 0,70 €
RL-SPW203-220 Ø 203 220 0,75 € 0,70 €
RL-SPW203-240 Ø 203 240 0,75 € 0,70 €
RL-SPW203-320 Ø 203 320 0,75 € 0,70 €
RL-SPW203-400 Ø 203 400 0,75 € 0,70 €
RL-SPW203-500 Ø 203 500 0,76 € 0,71 €
RL-SPW203-600 Ø 203 600 0,76 € 0,71 €
RL-SPW203-800 Ø 203 800 0,76 € 0,71 €